Министру юстиции Республики Тыва

Оюн Аясу Геннадьевичу

от_______________________________________

_________________________________________

регистр. по адресу:_________________________

_________________________________________

прож. по адресу ___________________________

_________________________________________

Тел.______________________________________

эл.почта__________________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв

Министерства юстиции Республики Тыва на замещение должности государственной

гражданской службы Республики Тыва

_________________________________________________________________________
(указывается наименование должности)

К данному заявлению прилагаю следующие документы:

1) Анкета ГГС на ______ листах.

2) Автобиография на ______ листах

3) Согласие на обработку своих персональных данных;

4) Копия паспорта на ______________________ листах;

5) Копия диплома на ______________________ листах;

6) Копия трудовой книжки на _______________листах;

7) Заключение медицинского учреждения о наличии (отсутствии) заболевания,

препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу Российской

Федерации и муниципальную службу или ее прохождению (медицинская справка формы

форма N 001-ГС/у).

8) Справка из органов федеральной налоговой службы.

9)  Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера ______________________________________________________

10) Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

11) Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического

лица по месту жительства на территории Российской Федерации;

12)  Копия полиса обязательного медицинского страхования.

_______________________      _______________________

               Дата          подпись